PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 12.09.2023 №454 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в округе Муром» на 2024-2026  годы»
В соответствии  со статьей  179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Владимирской области от 31.01.2019 № 48 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие образования», постановлением администрации округа Муром от 01.09.2021 № 457 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ округа  Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 12.09.2023 №454 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в округе Муром» на 2024-2026 годы», изложив пункты 2.1.1., 2.1.2., 2.2.1. распределения финансовых ресурсов муниципальной программы в следующей редакции:

	«
	2.1.1.
	Содержание ребенка в семье опекуна, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю (выплаты приемной семье на содержание подопечных детей)
	Управление образования  администра-ции округа Муром
	773
	1004
	064057065F
	000
	Всего:
	53923,0
	17983,0
	17970,0
	17970,0
	»

	773
	1004
	064057065F
	244
	Област-ной бюджет
	510,0
	170,0
	170,0
	170,0

	773
	1004
	064057065F
	300
	Област-ной бюджет
	53413,0
	17813,0
	17800,0
	17800,0

	2.1.2.
	Содержание ребенка в семье опекуна, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю  (вознаграждение, причитающееся приемному родителю)

	Управление образования  администра-ции округа Муром
	773
	1004
	064057065V
	000
	Всего:
	40183,7
	13385,9
	13398,9
	13398,9

	773
	1004
	064057065V
	244
	Област-ной бюджет
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0

	773
	1004
	064057065V
	300
	Област-ной бюджет
	39883,7
	13285,9
	13298,9
	13298,9

	2.2.1.
	Обеспечение полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан
	Управление образования  администра-ции округа Муром
	773
	1006
	0640670070
	000
	Всего:
	22802,0
	6802,7
	7599,8
	8399,5

	773
	1006
	0640670070
	100
	Област-ной бюджет
	17933,4
	5980,0
	5976,7
	5976,7

	773
	1006
	0640670070
	200
	Област-ной бюджет
	4868,6
	822,7
	1623,1
	2422,8

2.
Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования  Раевскую И.И.
3.
Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	И.о. директора МКУ ЦБУО

	Г.Н.Чараева

	Согласовано:

	Начальник Управления образования

администрации округа Муром

Главный специалист - юрист Управления образования

администрации округа Муром

Начальник финансового управления

администрации  округа Муром

Заведующий отделом экономики

администрации  округа Муром

	И.И.Раевская

О.В.Хохлова
О.А.Балнова

Н.А.Стекольникова

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное  управление»                                           О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю _______________________

  (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1 экз., Управление образования – 2 экз., отдел экономики - 1 экз., финуправление - 1экз.